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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

3 - 2 Февраль 2020 г. 02.02.2020 - 13:00

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
02.02.2020 - 13:00 Результаты
Норматив МС : 24.15  /  Норматив КМС : 25.15  /  Норматив I разряд : 27.15  /  Норматив II разряд : 30.25  /
Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /  Норматив III юн. разряд : 58.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 26.19 572 I
2. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 26.56 549 I
3. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 27.23 509 II
4. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 27.29 506 II
5. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 28.44 447 II
6. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 28.78 431 II
7. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 28.81 430 II
8. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 28.94 424 II
9. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 29.07 418 II

10. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 29.34 407 II
11. БИРЮКОВ, Матвей 08 2 Спортивная школа Череповец 29.72 391 II
12. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 30.57 360 III
13. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 31.19 339 III
14. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 31.35 333 III
15. ДЕМИДОВСКИЙ, Виталий 02 3 Тотемский ФОК 31.88 317 III
16. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 32.16 309 III
17. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 32.34 304 III
18. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 34.76 244 1юн
19. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 34.90 242 1юн

Дистанция 25 Мальчики, 50m Баттерфляй 17 - 18 лет
02.02.2020 - 13:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 24.15  /  Норматив КМС Открытые: 25.15  /  Норматив I разряд Открытые: 27.15  /
Норматив II разряд Открытые: 30.25  /  Норматив III разряд Открытые: 33.25  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 38.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 48.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 58.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 26.19 572 I
2. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 27.23 509 II
3. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 27.29 506 II
4. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 28.44 447 II
5. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 28.94 424 II
6. ДЕМИДОВСКИЙ, Виталий 02 3 Тотемский ФОК 31.88 317 III
7. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 32.34 304 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй

Дистанция 25 Мальчики, 50m Баттерфляй 15 - 16 лет
02.02.2020 - 13:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 24.15  /  Норматив КМС Открытые: 25.15  /  Норматив I разряд Открытые: 27.15  /
Норматив II разряд Открытые: 30.25  /  Норматив III разряд Открытые: 33.25  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 38.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 48.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 58.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 26.56 549 I
2. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 28.78 431 II
3. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 28.81 430 II
4. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 29.07 418 II
5. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 29.34 407 II
6. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 30.57 360 III
7. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 34.76 244 1юн

Дистанция 25 Мальчики, 50m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:00 Результаты
Норматив МС Открытые: 24.15  /  Норматив КМС Открытые: 25.15  /  Норматив I разряд Открытые: 27.15  /
Норматив II разряд Открытые: 30.25  /  Норматив III разряд Открытые: 33.25  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 38.25  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 48.25  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 58.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПОГОДИН, Максим 06 2 Дюсш "Спартак" 31.19 339 III
2. ДИТИН, Дмитрий 06 3 Дюсш "Спартак" 31.35 333 III
3. ШЕПРИНСКИЙ, Павел 06 3 Дюсш "Спартак" 32.16 309 III
4. СМИРНОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 34.90 242 1юн

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
02.02.2020 - 13:05 Результаты
Норматив МС : 27.50  /  Норматив КМС : 28.65  /  Норматив I разряд : 31.15  /  Норматив II разряд : 33.75  /
Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /  Норматив III юн. разряд : 1:03.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БУРЧЕВСКАЯ, Алина 02 КМС МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 28.44 629 КМС
2. МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец 29.30 576 I
3. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 30.09 531 I
4. СУШИНА, Ксения 02 КМС Дюсш "Спартак" 31.48 464 II
5. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 31.54 461 II
6. ЗАВЬЯЛОВА, Валерия 98 1 ДЮСШ "Спартак" 31.77 451 II
7. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 32.05 440 II
8. БЕЛОЗЁРОВА, Алина 02 1 ДЮСШ "Спартак" 32.98 403 II
9. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 33.26 393 II

10. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 33.37 389 II
11. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 33.74 377 II
12. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 36.80 290 1юн
13. ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда 37.13 283 1юн
14. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 38.11 261 1юн
15. ПАХНИНА, Юлия 02 2 Тотемский ФОК 38.80 248 1юн
16. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 39.00 244 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 26, Женщины, 50m Баттерфляй

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй 15 - 17 лет
02.02.2020 - 13:05 Результаты
Норматив МС Открытые: 27.50  /  Норматив КМС Открытые: 28.65  /  Норматив I разряд Открытые: 31.15  /
Норматив II разряд Открытые: 33.75  /  Норматив III разряд Открытые: 36.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 43.75  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 53.75  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:03.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец 29.30 576 I
2. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 31.54 461 II
3. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 33.26 393 II
4. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 39.00 244 1юн

Дистанция 26 Девочки, 50m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:05 Результаты
Норматив МС Открытые: 27.50  /  Норматив КМС Открытые: 28.65  /  Норматив I разряд Открытые: 31.15  /
Норматив II разряд Открытые: 33.75  /  Норматив III разряд Открытые: 36.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 43.75  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 53.75  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 1:03.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 30.09 531 I
2. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 32.05 440 II
3. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 33.37 389 II
4. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 33.74 377 II
5. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 36.80 290 1юн
6. ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда 37.13 283 1юн
7. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 38.11 261 1юн

Дистанция 27 Мужчины, 100m Брасс Открытые
02.02.2020 - 13:10 Результаты
Норматив МС : 1:03.40  /  Норматив КМС : 1:07.30  /  Норматив I разряд : 1:11.80  /  Норматив II разряд : 1:20.50  /
Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ГЛАЗОВ, Александр 93 МС ДЮСШ "Спартак" 1:03.81 661 КМС
2. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 1:05.62 608 КМС
3. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 1:06.68 580 КМС
4. ДОРОНИН, Кирилл 00 КМС Дюсш "Спартак" 1:07.01 571 КМС
5. ШОНБИН, Егор 03 КМС Дюсш "Спартак" 1:07.08 569 КМС
6. ОНЕГИН, Евгений 02 1 "Лагуна"  Вологда 1:08.01 546 I
7. МИКЛЯЕВ, Максим 06 1 Дюсш "Спартак" 1:08.53 534 I
8. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 1:10.16 497 I
9. ПРОНИН, Сергей 05 1 Спортивная школа Череповец 1:10.36 493 I

10. ГРИНЕВ, Никита 03 1 Дюсш "Спартак" 1:10.76 485 I
11. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:12.85 444 II
12. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:13.69 429 II
13. ЯВИСЯ, Илья 03 2 Спортивная школа Череповец 1:14.05 423 II
14. ШКАКИН, Александр 02 2 Спортивная школа Череповец 1:14.11 422 II
15. НОВОСЁЛОВ, Андрей 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:15.38 401 II
16. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 02 2 "Дельфин" Шексна 1:18.22 359 II
17. ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 2 ДЮСШ "Спартак" 1:18.29 358 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 27, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

18. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:18.82 351 II
19. ВОЕВОДКИН, Никита 04 2 Спортивная школа Череповец 1:19.15 346 II

ПАРШУКОВ, Арсений 08 2 Спортивная школа Череповец 1:19.15 346 II
21. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:19.82 338 II
22. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 1:20.34 331 II
23. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 1:21.22 320 III
24. ИСАКСОН, Макар 06 3 Спортивная школа Череповец 1:21.31 319 III
25. ГЛАДЫШЕВ, Артемий 07 3 Спортивная школа Череповец 1:24.00 290 III
26. ШАМАНИН, Матвей 08 3 Дюсш "Спартак" 1:25.03 279 III
27. НЕКИПЕЛОВ, Никита 06 3 Спортивная школа Череповец 1:27.26 258 III
28. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:28.07 251 III
29. КРЫЛОВ, Максим 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:28.24 250 III
30. КИРИЛЛОВ, Артем 05 3 Спортивная школа Череповец 1:29.00 243 1юн
31. СМИРНОВ, Илья 08 3 Дюсш "Спартак" 1:33.90 207 1юн
32. МЕЖАКОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:34.92 201 1юн

DSQ ДУРОВ, Руслан 06 3 Дюсш "Спартак"

Дистанция 27 Мальчики, 100m Брасс 17 - 18 лет
02.02.2020 - 13:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:03.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:07.30  /  Норматив I разряд Открытые: 1:11.80  /
Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 1:05.62 608 КМС
2. ШОНБИН, Егор 03 КМС Дюсш "Спартак" 1:07.08 569 КМС
3. ОНЕГИН, Евгений 02 1 "Лагуна"  Вологда 1:08.01 546 I
4. ГРИНЕВ, Никита 03 1 Дюсш "Спартак" 1:10.76 485 I
5. ЯВИСЯ, Илья 03 2 Спортивная школа Череповец 1:14.05 423 II
6. ШКАКИН, Александр 02 2 Спортивная школа Череповец 1:14.11 422 II
7. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 02 2 "Дельфин" Шексна 1:18.22 359 II
8. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 1:20.34 331 II

Дистанция 27 Мальчики, 100m Брасс 15 - 16 лет
02.02.2020 - 13:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:03.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:07.30  /  Норматив I разряд Открытые: 1:11.80  /
Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЕЛЕВ, Иван 05 1 "Лагуна"  Вологда 1:06.68 580 КМС
2. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 1:10.16 497 I
3. ПРОНИН, Сергей 05 1 Спортивная школа Череповец 1:10.36 493 I
4. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:12.85 444 II
5. НОВОСЁЛОВ, Андрей 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:15.38 401 II
6. ЗАВЬЯЛОВ, Матвей 04 2 ДЮСШ "Спартак" 1:18.29 358 II
7. ВОЕВОДКИН, Никита 04 2 Спортивная школа Череповец 1:19.15 346 II
8. КИРИЛЛОВ, Артем 05 3 Спортивная школа Череповец 1:29.00 243 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 27, Мужчины, 100m Брасс

Дистанция 27 Мальчики, 100m Брасс 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:03.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:07.30  /  Норматив I разряд Открытые: 1:11.80  /
Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИКЛЯЕВ, Максим 06 1 Дюсш "Спартак" 1:08.53 534 I
2. СЕРГЕЕВ, Георгий 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:13.69 429 II
3. КУТИНОВ, Александр 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:18.82 351 II
4. ПАХОЛКОВ, Глеб 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:19.82 338 II
5. ИВАНОВ, Кирилл 07 3 Спортивная школа Череповец 1:21.22 320 III
6. ИСАКСОН, Макар 06 3 Спортивная школа Череповец 1:21.31 319 III
7. ГЛАДЫШЕВ, Артемий 07 3 Спортивная школа Череповец 1:24.00 290 III
8. НЕКИПЕЛОВ, Никита 06 3 Спортивная школа Череповец 1:27.26 258 III
9. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:28.07 251 III

10. КРЫЛОВ, Максим 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:28.24 250 III
11. МЕЖАКОВ, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 1:34.92 201 1юн

DSQ ДУРОВ, Руслан 06 3 Дюсш "Спартак"

Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс Открытые
02.02.2020 - 13:20 Результаты
Норматив МС : 1:12.40  /  Норматив КМС : 1:16.40  /  Норматив I разряд : 1:21.40  /  Норматив II разряд : 1:30.00  /
Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:37.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СУШИНА, Ксения 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:14.27 591 КМС
2. ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина 03 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:19.25 487 I
3. ЗАВЬЯЛОВА, Валерия 98 1 ДЮСШ "Спартак" 1:21.34 450 I
4. БУШМАНОВА, Ева 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:22.56 430 II
5. САХАРОВА, Мария 06 2 ДЮСШ "Спартак" 1:24.19 406 II
6. ЧЕБЫКИНА, Полина 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:25.74 384 II
7. ТРИФАНЕНКОВА, Арина 06 2 Спортивная школа Череповец 1:26.42 375 II
8. КИРИЛЛОВА, Екатерина 04 3 Тотемский ФОК 1:29.11 342 II
9. СОТНИКОВА, Дарья 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:30.80 323 III

10. ЗАВГОРОДНЯЯ, Ангелина 03 3 Тотемский ФОК 1:33.41 297 III
11. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 1:33.55 296 III
12. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 1:33.79 293 III
13. КУРИЦИНА, Анастасия 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:36.04 273 III
14. ПИМЕНОВА, Александра 07 2 "Лагуна"  Вологда 1:36.45 270 III
15. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 1:36.88 266 III
16. КУЛАКОВА, Любовь 05 3 Тотемский ФОК 1:39.65 245 III
17. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 1:40.92 235 III
18. ГЕНСЮК, Елизавета 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:44.67 211 1юн
19. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 1:48.94 187 1юн
20. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 1:48.97 187 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс

Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс 15 - 17 лет
02.02.2020 - 13:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:12.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:16.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:21.40  /
Норматив II разряд Открытые: 1:30.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОТИТОВСКАЯ, Екатерина 03 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:19.25 487 I
2. ЧЕБЫКИНА, Полина 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:25.74 384 II
3. КИРИЛЛОВА, Екатерина 04 3 Тотемский ФОК 1:29.11 342 II
4. ЗАВГОРОДНЯЯ, Ангелина 03 3 Тотемский ФОК 1:33.41 297 III
5. КУЛАКОВА, Любовь 05 3 Тотемский ФОК 1:39.65 245 III

Дистанция 28 Девочки, 100m Брасс 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:12.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:16.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:21.40  /
Норматив II разряд Открытые: 1:30.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БУШМАНОВА, Ева 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:22.56 430 II
2. САХАРОВА, Мария 06 2 ДЮСШ "Спартак" 1:24.19 406 II
3. ТРИФАНЕНКОВА, Арина 06 2 Спортивная школа Череповец 1:26.42 375 II
4. СОТНИКОВА, Дарья 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:30.80 323 III
5. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 1:33.79 293 III
6. КУРИЦИНА, Анастасия 06 2 "Лагуна"  Вологда 1:36.04 273 III
7. ПИМЕНОВА, Александра 07 2 "Лагуна"  Вологда 1:36.45 270 III
8. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 1:36.88 266 III
9. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 1:40.92 235 III

Дистанция 28 Девочки, 100m Брасс 11 - 12 лет
02.02.2020 - 13:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:12.40  /  Норматив КМС Открытые: 1:16.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:21.40  /
Норматив II разряд Открытые: 1:30.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СМИРНОВА, Анастасия 08 3 Спортивная школа Череповец 1:33.55 296 III
2. ГЕНСЮК, Елизавета 09 3 "Лагуна"  Вологда 1:44.67 211 1юн
3. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 1:48.94 187 1юн
4. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 1:48.97 187 1юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 29 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
02.02.2020 - 13:30 Результаты
Норматив МС : 1:51.75  /  Норматив КМС : 1:58.25  /  Норматив I разряд : 2:06.50  /  Норматив II разряд : 2:21.00  /
Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:58.67 587 I
2. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 2:00.80 556 I
3. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 2:03.61 519 I
4. НАУМОВ, Иван 02 1 Спортивная школа Череповец 2:05.41 497 I
5. ОПАЛИХИН, Никита 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:07.23 476 II
6. ОБОРИН, Евгений 04 1 Спортивная школа Череповец 2:07.62 472 II
7. КИРИЛЛОВ, Илья 94 КМС Спортивная школа Череповец 2:09.19 455 II
8. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 2:09.29 454 II
9. БЕЛЯЕВ, Никита 03 1 Спортивная школа Череповец 2:09.79 448 II

10. РЕУТОВ, Максим 02 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:10.15 445 II
11. БРАЖЕНКО, Максим 01 2 Тотемский ФОК 2:12.07 425 II
12. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 2:14.01 407 II
13. БИЛЮТИН, Алексей 02 1 Спортивная школа Череповец 2:14.02 407 II
14. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 2:14.94 399 II
15. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 2:15.36 395 II
16. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 2:16.40 386 II
17. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 2:17.16 380 II
18. ТАШИМБЕТОВ, Тимур 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:20.52 353 II
19. ОРЕШНИКОВ, Матвей 05 2 Спортивная школа Череповец 2:21.54 346 III
20. КАПАРУЛИН, Мирон 09 3 Спортивная школа Череповец 2:21.96 342 III
21. ХРЕНОВ, Михаил 05 3 Дюсш "Спартак" 2:25.76 316 III
22. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 2:26.12 314 III
23. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 2:26.44 312 III
24. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:27.98 302 III
25. КУПЦОВ, Кирилл 05 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:28.22 301 III
26. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:30.13 289 III
27. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 2:30.78 286 III
28. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 2:31.92 279 III
29. ОСИПОВ, Глеб 07 3 Спортивная школа Череповец 2:35.45 261 III
30. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 2:35.53 260 III
31. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:36.40 256 III
32. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 2:38.46 246 III
33. ШОНБИН, Андрей 08 3 Дюсш "Спартак" 2:38.82 244 III
34. ЧИСТЯКОВ, Никита 05 3 "Дельфин" Шексна 2:38.88 244 III
35. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 2:39.32 242 III
36. ШОНБИН, Иван 08 3 Дюсш "Спартак" 2:39.88 240 1юн
37. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 2:40.72 236 1юн
38. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 2:42.56 228 1юн
39. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 2:45.81 215 1юн

DSQ КРЮКОВ, Савелий 04 2 Спортивная школа Череповец
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 29, Мужчины, 200m Вольный стиль

Дистанция 29 Мальчики, 200m Вольный стиль 17 - 18 лет
02.02.2020 - 13:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:51.75  /  Норматив КМС Открытые: 1:58.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II разряд Открытые: 2:21.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:05.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:25.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:58.67 587 I
2. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 2:00.80 556 I
3. НАУМОВ, Иван 02 1 Спортивная школа Череповец 2:05.41 497 I
4. ОПАЛИХИН, Никита 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:07.23 476 II
5. БЕЛЯЕВ, Никита 03 1 Спортивная школа Череповец 2:09.79 448 II
6. РЕУТОВ, Максим 02 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:10.15 445 II
7. БИЛЮТИН, Алексей 02 1 Спортивная школа Череповец 2:14.02 407 II
8. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 2:14.94 399 II
9. СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК 2:15.36 395 II

10. ТАШИМБЕТОВ, Тимур 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:20.52 353 II
11. ИВИН, Александр 03 2 Тотемский ФОК 2:26.12 314 III
12. КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02 2 Тотемский ФОК 2:26.44 312 III

Дистанция 29 Мальчики, 200m Вольный стиль 15 - 16 лет
02.02.2020 - 13:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:51.75  /  Норматив КМС Открытые: 1:58.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II разряд Открытые: 2:21.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:05.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:25.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. РОМАНОВ, Никита 05 1 Дюсш "Спартак" 2:03.61 519 I
2. ОБОРИН, Евгений 04 1 Спортивная школа Череповец 2:07.62 472 II
3. НЕКРАСОВ, Денис 04 2 Дюсш "Спартак" 2:09.29 454 II
4. РАТНИКОВ, Станислав 05 2 Дюсш "Спартак" 2:14.01 407 II
5. ОРЕШНИКОВ, Матвей 05 2 Спортивная школа Череповец 2:21.54 346 III
6. ХРЕНОВ, Михаил 05 3 Дюсш "Спартак" 2:25.76 316 III
7. КУПЦОВ, Кирилл 05 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:28.22 301 III
8. ГОРБУНОВ, Роман 05 3 "Дельфин" Шексна 2:31.92 279 III
9. ЧИСТЯКОВ, Никита 05 3 "Дельфин" Шексна 2:38.88 244 III

DSQ КРЮКОВ, Савелий 04 2 Спортивная школа Череповец

Дистанция 29 Мальчики, 200m Вольный стиль 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:30 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:51.75  /  Норматив КМС Открытые: 1:58.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:06.50  /
Норматив II разряд Открытые: 2:21.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:05.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:25.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БОГДАНОВ, Дмитрий 06 2 Спортивная школа Череповец 2:16.40 386 II
2. САДИКОВ, Богдан 07 2 Спортивная школа Череповец 2:17.16 380 II
3. ТАГИРОВ, Тимур 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:27.98 302 III
4. ТЕЛЬТЕВСКОЙ, Виталий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:30.13 289 III
5. ЖИХАРЕВ, Никита 07 3 Дюсш "Спартак" 2:30.78 286 III
6. ОСИПОВ, Глеб 07 3 Спортивная школа Череповец 2:35.45 261 III
7. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 2:35.53 260 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 29, Мальчики, 200m Вольный стиль , 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

8. МОСЕЕВ, Дмитрий 06 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:36.40 256 III
9. БОГАТЫРЁВ, Захар 06 3 "Дельфин" Шексна 2:38.46 246 III

10. ЕЛЬШИН, Владимир 07 3 Дюсш "Спартак" 2:39.32 242 III
11. СЕРОВ, Евгений 07 3 Дюсш "Спартак" 2:40.72 236 1юн
12. БЕКОШИН, Артем 07 3 Дюсш "Спартак" 2:42.56 228 1юн
13. ЗИМИН, Максим 07 3 Дюсш "Спартак" 2:45.81 215 1юн

Дистанция 30 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
02.02.2020 - 13:55 Результаты
Норматив МС : 2:04.25  /  Норматив КМС : 2:12.55  /  Норматив I разряд : 2:21.25  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /
Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:44.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 2:13.65 564 I
2. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:14.96 547 I
3. РОГАНКОВА, Анна 06 1 Спортивная школа Череповец 2:21.68 473 II
4. СМИРНОВА, Полина 06 2 Спортивная школа Череповец 2:24.86 443 II
5. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 2:26.65 426 II
6. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 2:27.37 420 II
7. БЕЛОЗЁРОВА, Алина 02 1 ДЮСШ "Спартак" 2:29.18 405 II
8. ЧЕКМАРЕВА, Варвара 07 2 Дюсш "Спартак" 2:30.50 395 II
9. ЛИГУЗОВА, Арина 07 2 Спортивная школа Череповец 2:35.20 360 II

10. ИВАНОВА, Анастасия 10 3 Спортивная школа Череповец 2:38.69 336 III
11. МОСЕЕВА, Юлия 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:39.34 332 III
12. СНИЦИНА, София 03 3 Дюсш "Спартак" 2:39.45 332 III
13. ПАХНИНА, Юлия 02 2 Тотемский ФОК 2:40.36 326 III
14. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:42.46 314 III
15. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 2:43.11 310 III
16. МЕЛЬНИКОВА, Ольга 07 3 Спортивная школа Череповец 2:51.95 264 III
17. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 3:01.48 225 1юн

DSQ МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец

Дистанция 30 Женщины, 200m Вольный стиль 15 - 17 лет
02.02.2020 - 13:55 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:04.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:12.55  /  Норматив I разряд Открытые: 2:21.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:44.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:14.96 547 I
2. УДАЛОВА, Екатерина 03 1 "Дельфин" Шексна 2:26.65 426 II
3. МОСЕЕВА, Юлия 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:39.34 332 III
4. СНИЦИНА, София 03 3 Дюсш "Спартак" 2:39.45 332 III
5. ПРИПОРОВА, Виктория 03 3 Тотемский ФОК 3:01.48 225 1юн

DSQ МАЛОВА, Анастасия 05 1 Спортивная школа Череповец
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 30, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 30 Девочки, 200m Вольный стиль 13 - 14 лет
02.02.2020 - 13:55 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:04.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:12.55  /  Норматив I разряд Открытые: 2:21.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:44.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОНИНА, Татьяна 06 1 Спортивная школа Череповец 2:13.65 564 I
2. РОГАНКОВА, Анна 06 1 Спортивная школа Череповец 2:21.68 473 II
3. СМИРНОВА, Полина 06 2 Спортивная школа Череповец 2:24.86 443 II
4. ТИТОВА, Татьяна 07 2 Спортивная школа Череповец 2:27.37 420 II
5. ЧЕКМАРЕВА, Варвара 07 2 Дюсш "Спартак" 2:30.50 395 II
6. ЛИГУЗОВА, Арина 07 2 Спортивная школа Череповец 2:35.20 360 II
7. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:42.46 314 III
8. МЕЛЬНИКОВА, Ольга 07 3 Спортивная школа Череповец 2:51.95 264 III

Дистанция 30 Девочки, 200m Вольный стиль 11 - 12 лет
02.02.2020 - 13:55 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:04.25  /  Норматив КМС Открытые: 2:12.55  /  Норматив I разряд Открытые: 2:21.25  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:44.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 2:43.11 310 III

Дистанция 31 Мужчины, 200m На спине Открытые
02.02.2020 - 14:05 Результаты
Норматив МС : 2:05.55  /  Норматив КМС : 2:12.25  /  Норматив I разряд : 2:20.00  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /
Норматив III разряд : 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:11.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:51.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 2:17.86 449 I
2. ДОРОНИН, Кирилл 00 КМС Дюсш "Спартак" 2:25.22 384 II
3. ДЕТКОВ, Дмитрий 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:26.40 375 II
4. КОЛЯНУ, Артур 05 2 Спортивная школа Череповец 2:27.20 369 II
5. СТОЛИНИН, Виктор 03 3 "Дельфин" Шексна 2:38.46 296 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 31, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 31 Мальчики, 200m На спине 17 - 18 лет
02.02.2020 - 14:05 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:05.55  /  Норматив КМС Открытые: 2:12.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:20.00  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:25.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:11.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:51.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 КМС ДЮСШ "Спартак" 2:17.86 449 I
2. ДЕТКОВ, Дмитрий 03 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:26.40 375 II
3. СТОЛИНИН, Виктор 03 3 "Дельфин" Шексна 2:38.46 296 III

Дистанция 31 Мальчики, 200m На спине 15 - 16 лет
02.02.2020 - 14:05 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:05.55  /  Норматив КМС Открытые: 2:12.25  /  Норматив I разряд Открытые: 2:20.00  /
Норматив II разряд Открытые: 2:37.00  /  Норматив III разряд Открытые: 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:25.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:11.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 4:51.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЛЯНУ, Артур 05 2 Спортивная школа Череповец 2:27.20 369 II

Дистанция 32 Женщины, 200m На спине Открытые
02.02.2020 - 14:10 Результаты
Норматив МС : 2:18.75  /  Норматив КМС : 2:26.75  /  Норматив I разряд : 2:35.75  /  Норматив II разряд : 2:55.00  /
Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:16.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 2:36.00 446 II
2. ДАНИЛОВА, Анна 04 КМС Спортивная школа Череповец 2:40.58 409 II
3. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 2:41.44 402 II
4. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:45.12 376 II
5. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:47.83 358 II
6. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:55.69 312 III
7. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 3:14.95 228 III
8. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 3:27.61 189 1юн

Дистанция 32 Женщины, 200m На спине 15 - 17 лет
02.02.2020 - 14:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:18.75  /  Норматив КМС Открытые: 2:26.75  /  Норматив I разряд Открытые: 2:35.75  /
Норматив II разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:51.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:16.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ДОКШИНА, Алена 04 1 Дюсш "Спартак" 2:36.00 446 II
2. ДАНИЛОВА, Анна 04 КМС Спортивная школа Череповец 2:40.58 409 II
3. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:45.12 376 II
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 32, Женщины, 200m На спине

Дистанция 32 Девочки, 200m На спине 13 - 14 лет
02.02.2020 - 14:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:18.75  /  Норматив КМС Открытые: 2:26.75  /  Норматив I разряд Открытые: 2:35.75  /
Норматив II разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:51.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:16.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛОВА, Мария 06 2 "Лагуна"  Вологда 2:41.44 402 II

Дистанция 32 Девочки, 200m На спине 11 - 12 лет
02.02.2020 - 14:10 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:18.75  /  Норматив КМС Открытые: 2:26.75  /  Норматив I разряд Открытые: 2:35.75  /
Норматив II разряд Открытые: 2:55.00  /  Норматив III разряд Открытые: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:51.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:16.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. НОВОСЁЛОВА, Ирина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:47.83 358 II
2. ФАТИЕВА, Сабрина 08 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 2:55.69 312 III
3. СМИРНОВА, Карина 09 3 "Дельфин" Шексна 3:14.95 228 III
4. ХЛУДИНА, Диана 09 3 "Дельфин" Шексна 3:27.61 189 1юн

Дистанция 33 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
02.02.2020 - 14:20 Результаты
Норматив МС : 54.40  /  Норматив КМС : 58.40  /  Норматив I разряд : 1:01.90  /  Норматив II разряд : 1:10.50  /
Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:09.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 58.21 563 КМС
2. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:00.48 502 I
3. ГЛАЗОВ, Александр 93 МС ДЮСШ "Спартак" 1:01.03 488 I
4. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 1:01.60 475 I
5. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 1:03.01 444 II
6. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 1:03.04 443 II
7. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:03.09 442 II
8. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 1:03.23 439 II
9. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:03.88 426 II

10. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:05.64 392 II
11. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 1:06.53 377 II
12. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 02 2 "Дельфин" Шексна 1:08.52 345 II
13. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 1:11.48 304 III
14. ДЕМИДОВСКИЙ, Виталий 02 3 Тотемский ФОК 1:13.68 277 III
15. СОКОЛОВ, Илья 07 2 "Лагуна"  Вологда 1:15.66 256 III
16. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 1:38.35 116 2юн

DSQ СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 33, Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 33 Мальчики, 100m Баттерфляй 17 - 18 лет
02.02.2020 - 14:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 54.40  /  Норматив КМС Открытые: 58.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:01.90  /
Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МИТЧЕНКО, Александр 02 МС Спортивная школа Череповец 58.21 563 КМС
2. ПОЛОХОВ, Глеб 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:00.48 502 I
3. СОКОЛОВ, Олег 03 КМС "Дельфин" Шексна 1:01.60 475 I
4. САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 1 Спортивная школа Череповец 1:03.01 444 II
5. ИГУМНОВ, Никита 02 2 Спортивная школа Череповец 1:03.04 443 II
6. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 1:05.64 392 II
7. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 02 2 "Дельфин" Шексна 1:08.52 345 II
8. ДЕМИДОВСКИЙ, Виталий 02 3 Тотемский ФОК 1:13.68 277 III

DSQ СЛОБОДИН, Арсений 03 2 Тотемский ФОК

Дистанция 33 Мальчики, 100m Баттерфляй 15 - 16 лет
02.02.2020 - 14:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 54.40  /  Норматив КМС Открытые: 58.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:01.90  /
Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:03.09 442 II
2. МАРТЫНОВ, Демид 04 2 Спортивная школа Череповец 1:03.23 439 II
3. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:03.88 426 II
4. ДЕМЕНТЬЕВ, Дмитрий 04 2 Дюсш "Спартак" 1:06.53 377 II
5. РЯЗАНОВ, Глеб 05 2 Спортивная школа Череповец 1:11.48 304 III

Дистанция 33 Мальчики, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.02.2020 - 14:20 Результаты
Норматив МС Открытые: 54.40  /  Норматив КМС Открытые: 58.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:01.90  /
Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СОКОЛОВ, Илья 07 2 "Лагуна"  Вологда 1:15.66 256 III
2. ШАУФЛЕР, Алексей 06 3 "Дельфин" Шексна 1:38.35 116 2юн
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 34 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС : 1:01.90  /  Норматив КМС : 1:05.40  /  Норматив I разряд : 1:09.90  /  Норматив II разряд : 1:19.50  /
Норматив III разряд : 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:01.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:21.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БУРЧЕВСКАЯ, Алина 02 КМС МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 1:04.63 603 КМС
2. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:28.35 236 III
3. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 1:31.91 209 1юн

DSQ ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда

Дистанция 34 Девочки, 100m Баттерфляй 13 - 14 лет
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:01.90  /  Норматив КМС Открытые: 1:05.40  /  Норматив I разряд Открытые: 1:09.90  /
Норматив II разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:21.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОКУНИНА, Анастасия 07 3 "Лагуна"  Вологда 1:28.35 236 III
2. ПАХНИНА, Дарья 06 3 Тотемский ФОК 1:31.91 209 1юн

DSQ ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07 3 "Лагуна"  Вологда

Дистанция 35 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС : 4:31.00  /  Норматив КМС : 4:46.00  /  Норматив I разряд : 5:05.00  /  Норматив II разряд : 5:46.00  /
Норматив III разряд : 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:29.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:21.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 4:44.80 565 КМС
2. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 4:51.41 527 I
3. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 4:54.47 511 I
4. ТРУСОВ, Роман 02 КМС Спортивная школа Череповец 5:08.74 443 II
5. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 5:31.24 359 II
6. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 5:46.20 314 III
7. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 6:04.15 270 III

DSQ БРАЖЕНКО, Максим 01 2 Тотемский ФОК
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 35, Мужчины, 400m Комплекс

Дистанция 35 Мальчики, 400m Комплекс 17 - 18 лет
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС Открытые: 4:31.00  /  Норматив КМС Открытые: 4:46.00  /  Норматив I разряд Открытые: 5:05.00  /
Норматив II разряд Открытые: 5:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 7:29.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 8:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 9:21.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОЗЫРЕВ, Вадим 03 КМС "Лагуна"  Вологда 4:44.80 565 КМС
2. ОКУНЕВ, Александр 02 КМС Дюсш "Спартак" 4:54.47 511 I
3. ТРУСОВ, Роман 02 КМС Спортивная школа Череповец 5:08.74 443 II

Дистанция 35 Мальчики, 400m Комплекс 15 - 16 лет
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС Открытые: 4:31.00  /  Норматив КМС Открытые: 4:46.00  /  Норматив I разряд Открытые: 5:05.00  /
Норматив II разряд Открытые: 5:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 7:29.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 8:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 9:21.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. БАКАЙ, Данил 05 1 "Лагуна"  Вологда 4:51.41 527 I
2. СУМОРОКОВ, Артём 04 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 5:31.24 359 II
3. ПАСЬКО, Матвей 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 5:46.20 314 III

Дистанция 35 Мальчики, 400m Комплекс 13 - 14 лет
02.02.2020 - 14:25 Результаты
Норматив МС Открытые: 4:31.00  /  Норматив КМС Открытые: 4:46.00  /  Норматив I разряд Открытые: 5:05.00  /
Норматив II разряд Открытые: 5:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 7:29.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 8:25.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 9:21.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЕГОРОВ, Иван 07 3 ДЮСШ "Спартак" 6:04.15 270 III

Дистанция 36 Женщины, 400m Комплекс Открытые
02.02.2020 - 14:40 Результаты
Норматив МС : 5:01.00  /  Норматив КМС : 5:18.50  /  Норматив I разряд : 5:40.00  /  Норматив II разряд : 6:24.00  /
Норматив III разряд : 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 8:18.00  /  Норматив II юн. разряд : 9:29.00  /
Норматив III юн. разряд : 10:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СУКОВАТКИНА, Анастасия 02 1 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:00.23 371 II
2. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:06.47 352 II
3. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:12.04 337 II
4. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:34.40 283 III
5. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 6:48.57 254 III
6. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 7:06.29 224 III
7. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 7:08.10 221 III
8. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 7:15.75 209 III
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Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 36, Женщины, 400m Комплекс

Дистанция 36 Женщины, 400m Комплекс 15 - 17 лет
02.02.2020 - 14:40 Результаты
Норматив МС Открытые: 5:01.00  /  Норматив КМС Открытые: 5:18.50  /  Норматив I разряд Открытые: 5:40.00  /
Норматив II разряд Открытые: 6:24.00  /  Норматив III разряд Открытые: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 8:18.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 10:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СТРЕКАЛОВСКАЯ, Юлия 05 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:12.04 337 II

Дистанция 36 Девочки, 400m Комплекс 13 - 14 лет
02.02.2020 - 14:40 Результаты
Норматив МС Открытые: 5:01.00  /  Норматив КМС Открытые: 5:18.50  /  Норматив I разряд Открытые: 5:40.00  /
Норматив II разряд Открытые: 6:24.00  /  Норматив III разряд Открытые: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 8:18.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 10:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 2 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:06.47 352 II
2. ГОЛОВИНА, Полина 07 3 МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 6:34.40 283 III
3. ТВОРОГОВА, Вероника 07 3 "Дельфин" Шексна 7:06.29 224 III
4. МИХЕИЧЕВА, Анастасия 06 3 Тотемский ФОК 7:08.10 221 III
5. ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07 3 "Дельфин" Шексна 7:15.75 209 III

Дистанция 36 Девочки, 400m Комплекс 11 - 12 лет
02.02.2020 - 14:40 Результаты
Норматив МС Открытые: 5:01.00  /  Норматив КМС Открытые: 5:18.50  /  Норматив I разряд Открытые: 5:40.00  /
Норматив II разряд Открытые: 6:24.00  /  Норматив III разряд Открытые: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 8:18.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 10:40.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЗОТИКОВА, Ксения 08 3 ДЮСШ "Спартак" 6:48.57 254 III

Дистанция 37 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
02.02.2020 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

1. Спортивная школа Череповец Спортивная школа Череповец 3:36.78 601
МИТЧЕНКО, Александр 02 ОБОРИН, Евгений 04
ДОБРИКОВ, Илья 84 КИРИЛЛОВ, Илья 94

2. ДЮСШ "Спартак" ДЮСШ "Спартак" 3:41.82 561
, ГЛАЗОВ, Александр 93
ЖИЛЬЦОВ, Иван 03 ,

3. Дюсш "Спартак" Дюсш "Спартак" 3:46.34 528
ОКУНЕВ, Александр 02 МИКЛЯЕВ, Максим 06
ШОНБИН, Егор 03 ДОРОНИН, Кирилл 00

4. МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 3:46.73 526
ХОМУТИННИКОВ, Семён 04 РЕУТОВ, Максим 02
ДЕТКОВ, Дмитрий 03 ОПАЛИХИН, Никита 02

5. Спортивная школа Череповец Спортивная школа Череповец 3:48.32 515
МАРТЫНОВ, Демид 04 БИЛЮТИН, Алексей 02
САНДАЛЬНЕВ, Александр 03 БЕЛЯЕВ, Никита 03



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Vologda Region 02.02.2020 23:20 - Страница 17

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области.
Региональная общественная организация "Федерация плавания Вологодской области".

Чемпионат и первенство Вологодской области по плаванию.
I этап X летней Спартакиады учащихся России

Отборочные соревнования на Всероссийские соревнования «Веселый дельфин»
31 января- 2 февраля 2020г.                                                                     бассейн СК«Череповец» 25 метров

Дистанция 37, Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль , Открытые

Место Время Очки

6. "Лагуна"  Вологда "Лагуна"  Вологда 3:50.61 499
БОБРОВ, Егор 03 КОЗЫРЕВ, Вадим 03
КИСЕЛЕВ, Иван 05 БАКАЙ, Данил 05

7. Тотемский ФОК Тотемский ФОК 4:11.50 385
БРАЖЕНКО, Максим 01 ИВИН, Александр 03
СЛОБОДИН, Арсений 03 КУЗЬМИНСКИЙ, Кирилл 02

8. "Дельфин" Шексна "Дельфин" Шексна 4:18.34 355
СОКОЛОВ, Олег 03 ГОРБУНОВ, Роман 05
ВАСИЛЬЕВ, Владислав 02 ЧИСТЯКОВ, Никита 05

Дистанция 38 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
02.02.2020 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

1. Спортивная школа Череповец Спортивная школа Череповец 4:07.32 582
ХОНИНА, Татьяна 06 РОГАНКОВА, Анна 06
ДАНИЛОВА, Анна 04 МАЛОВА, Анастасия 05

2. МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" МБУ ДО "ДЮСШ г. Великий Устюг" 4:16.44 522
ВАЙГАЧЕВА, Вера 05 СУКОВАТКИНА, Анастасия 02
МАЛИНОВСКАЯ, Елизавета 06 БУРЧЕВСКАЯ, Алина 02

3. Дюсш "Спартак" Дюсш "Спартак" 4:18.32 511
СУШИНА, Ксения 02 ДОКШИНА, Алена 04
, ,

4. Спортивная школа Череповец Спортивная школа Череповец 4:30.15 446
ТИТОВА, Татьяна 07 ЛИГУЗОВА, Арина 07
СМИРНОВА, Полина 06 ВАНИНА, Александра 02

5. "Лагуна"  Вологда "Лагуна"  Вологда 4:53.32 349
МАЛОВА, Мария 06 ЕМЕЛЬЯНОВА, Марина 07
КУРИЦИНА, Анастасия 06 ПИМЕНОВА, Александра 07

6. "Дельфин" Шексна "Дельфин" Шексна 5:21.13 266
УДАЛОВА, Екатерина 03 ХЛУДИНА, Диана 09
ТВОРОГОВА, Вероника 07 ПАВЛЮКЕВИЧ, Екатерина 07


